

Protokół nr 35/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 10 sierpnia 2017 roku

Data: 10 sierpnia 2017 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 08:00

Zakończenie posiedzenia: 08:56

Miejsce: sala 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Stanisław Janor Członek Zarządu, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik, Pani Sylwia Piela Sekretarz Powiatu, Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP, Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK, Pan Łukasz Mikołajczyk Inspektor SZK, Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi zał. nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 34/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Informacja w sprawie „Programu Ochrony Środowiska na lata 2018-2021” dla gminy Jedlina-Zdrój.
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
5. Wniosek w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2018 rok związanych z remontem pomieszczeń Wydziału Komunikacji.
Referuje: Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK
6. Wniosek w sprawie zatwierdzenia Protokołu z oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego.
Referuje: Pan Łukasz Mikołajczyk Inspektor SZK
7. Wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczawno-Zdrój na realizację dwóch zadań.
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
8. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego na rzecz Miejskiej Szkoły Podstawowej w Jedlinie-Zdroju.
Referuje: Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR
9. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego na rzecz Jednostki OSP w Boguszowie-Gorcach.
Referuje: Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR
10. Wniosek w sprawie dotacji celowej dla Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej.
Referuje: Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR
11. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup serwera wraz UPS-ów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.
Referuje: Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu
12. Informacja w sprawie nieważności umowy o udzielenie dotacji celowej Gminie Jedlina-Zdrójna realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie turystyczne terenów leśnych w obrębie gór wałbrzyskich, znajdujących się w obszarze natura 2000, z uwzględnieniem szlaków turystycznych Jedliny-Zdroju i Wałbrzycha – ETAP II Budowa wieży widokowej na Górze Borowa.”
Referuje: Pan Bartłomiej Nowak Adwokat, w zastępstwie Pani Sylwia Piela Sekretarz
13. Informacja Kancelarii Prawnej o prowadzonych sprawach dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.
Referuje: Pan Bartłomiej Nowak Adwokat, w zastępstwie Pani Sylwia Piela Sekretarz
14. Informacja w sprawie przedsądowego wezwania do polubownego załatwienia sprawy.
Referuje: Pan Bartłomiej Nowak Adwokat, w zastępstwie Pani Sylwia Piela Sekretarz
15. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok.
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik
16. Omówienie wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego
17. Omówienie korespondencji kierowanej do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
18. Sprawy różne
19. Zakończenie posiedzenia

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 34/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił informację w sprawie „Programu Ochrony Środowiska na lata 2018-2021” dla gminy Jedlina-Zdrój.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP poinformował, że w nawiązaniu do polecenia Zarządu (wniosek Wicestarosty – wyciąg z projektu protokołu nr 33/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 lipca 2017 roku, Geolog Powiatowy ustosunkował się do poruszanych kwestii w piśmie Burmistrza Jedliny-Zdroju z dnia 17 lipca 2017 roku (tj. w zakresie danych dotyczących zasobów bilansowych złóż kopalni).

Burmistrz Jedliny-Zdrój pismem z dnia 20 czerwca 2017 roku, znak: GMP.602.2.2017 wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o zaopiniowanie Programu ochrony środowiska Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2018-2021 (załączając projekt Prognozy oddziaływania na środowisko).

Geolog Powiatowy po analizie w/w opracowań stwierdził, że w Prognozie oddziaływania na środowisko w rozdziale „Złoże kopalni” (str. 15) oraz w Programie ochrony środowiska również w rozdziale „Złoże kopalni” (str. 85) zawarto nieaktualną i niezgodną ze stanem faktycznym informację dotyczącą zasobów geologicznych bilansowych w kategoriach A, B, C₁, C₂ i D dla złóż węgla kamiennego „Chrobry”, „Julia” i „Wałbrzych-Gaj” – dane niezgodne z informacją zawartą w Bilansie zasobów złóż kopalni w Polsce według stanu na dzień 31 XII 2016 r. (zał. 1 i 2). Ponadto informacje dotyczące zasobów bilansowych, zawarte w rozdziałach „Złoże kopalni” były niezgodne z danymi zawartymi w tabeli nr 2 Prognozy oddziaływania na środowiska – str. 16 i tabeli nr 50 Programu ochrony środowiska – str. 87 (zał. nr 1 i 2).

Nieaktualność zawartych w tekście danych j/w wynikała z podania wartości bilansowych złóż węgla kamiennego sprzed przeprowadzenia w 2011 roku na zlecenie Ministra Środowiska weryfikacji zasobów węgla kamiennego w złożach zlikwidowanych kopalń wraz z przeliczeniem ich zasobów w oparciu o obowiązujące kryteria bilansowości.

W związku z powyższym Geolog Powiatowy w swojej opinii wykazuje konieczność poprawy przedmiotowych opracowań w zakresie zasobów bilansowych złóż węgla kamiennego podając jednocześnie zgodne ze stanem faktycznym wielkości zasobów bilansowych dla poszczególnych złóż węgla kamiennego z podziałem na kategorie (zał. nr 3).

Burmistrz miasta Jedlina-Zdrój pismem z dnia 17 lipca 2017 roku, znak: GMP.602.2.2017 wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o zaopiniowanie skorygowanego tekstu Programu ochrony środowiska Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2018-2021, w zakresie danych dotyczących zasobów bilansowych złóż kopalni (zał. 4 i 5).

Tutejszy organ administracji geologicznej po ponownej analizie skorygowanych opracowań postanowił zaopiniować pozytywnie Program ochrony środowiska Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2018-2021 oraz Prognozę oddziaływania na środowisko, ponieważ zawarte w przedmiotowych opracowaniach dane dotyczące zasobów bilansowych złóż kopalni są zgodne ze stanem faktycznym.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował skorygowane opracowanie „Programu ochrony środowiska Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2018-2021 3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.5.

Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK- przedstawiła wniosek w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2018 rok związanych z remontem pomieszczeń Wydziału Komunikacji.

Pani Naczelnik skierowała prośbę o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2018r. przez Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty w ramach zadań związanych z bieżącym utrzymaniem budynku, a w szczególności remontem pomieszczeń zajmowanych przez Wydział Komunikacji i Transportu.

Wniosła o uwzględnienie w planowanym zakresie prac:

- malowania pomieszczeń archiwum pok. 36 wraz z przedsiionkiem oraz toaletą,
- malowania pomieszczeń w szczególności pok. 6 i pok. 15-16,
- wymiana podłogi w szczególności pok. 6, 7, 8, 10 oraz 15 i 16.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta - oznajmił, że Powiat Wałbrzyski sukcesywnie remontuje pomieszczenia, a teraz nadszedł czas także wyremontować pomieszczenia na parterze należące do Wydziału Komunikacji. Dodał także, że jest to wniosek jak najbardziej zasadny w związku z powyższym zawniioskował, aby

Pani Naczelnik Wydziału OR w planie finansowym ujęła zabezpieczenie środków na remont pomieszczeń w ramach zadania własnego realizowanego przez wydział.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.6.

Pan Łukasz Mikołajczyk Inspektor SZK- przedstawił wniosek w sprawie zatwierdzenia Protokołu z oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego.

Zgodnie z § 2 ust. 15 uchwały nr 41/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, zwanej dalej uchwałą, protokoły z oceny składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, o których mowa w § 2 ust. 13 uchwały, w przypadku składników majątku o znacznej wartości zatwierdza Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego.

Za składniki o znacznej wartości uznaje się – zgodnie z § 1 pkt 11 uchwały – składniki majątku o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 3.500,00 zł oraz składniki majątku stanowiące zabytki, w rozumieniu przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, niezależnie od ich wartości.

Protokołem z oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego znak SZK.2613.2.6.2017 z 08.08.2017 r. (w załączeniu), Komisja do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego dokonała oceny przydatności składników rzeczowych w postaci kserokopiarki Konica Minolta BIZHUB 250 o nr inwentarzowym 8/80/803-2/30 (Wartość początkowa składnika: 6710,00 zł), Notebook ACTINA o nr inwentarzowym 4/48/487/128 (Wartość początkowa składnika 5879,35 zł), Notebook ASUS o nr inwentarzowym 4/48/487/199 (Wartość początkowa składnika 3890,58 zł).

Zgodnie z protokołem serwisowym/naprawczym wystawionym przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo – Usługowe „PINA” Jacek Kudlak w kserokopiarkę stwierdzone zostały uszkodzenia wielu elementów: uszkodzenia developera, uszkodzenia listwy czyszczącej bęben, telefonu, rolki dystansowe na wałku magnetycznym, uszczelniacz wałka. Istnieje duży koszt wymiany poszczególnych podzespołów.

Notebook ACTINA oraz Notebook ASUS są urządzeniami uszkodzonymi, niesprawnymi technicznie i niezdatnymi do dalszego użytkowania. Posiadają szereg usterek t.j. uszkodzona płyta główna, bateria, pamięć RAM, dysk twardy.

W wyniku wieloletniej eksploatacji stopień zużycia składników jest znaczny. Koszty napraw przewyższają obecną ich wartość. Składniki ocenione zostały jako wyeksploatowane, nie nadające się do dalszego użytku, naprawa jest nieopłacalna.

Z uwagi na wartość początkową kserokopiarki Konica Minolta BIZHUB 250, Notebooka ACTINA oraz Notebooka ASUS, Komisja wnosi do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o zatwierdzenie Protokołu znak SZK.2613.2.6.2017 z 08.08.2017r. w części dotyczącej kategoryzacji składników z poz. 1-3 oraz wyrażenie zgody na likwidację składników. W przypadku niezaakceptowania przez Zarząd treści ww. Protokołu, wnosi się do Zarządu o zakwalifikowanie ww. składników do odpowiednich – w ocenie Zarządu – kategorii składników z równoczesnym określeniem sposobu jego zagospodarowania.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawnioskował, aby Informatycy zatrudnieni w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, dokonali oceny i możliwości wykorzystania niektórych części kserokopiarki Konica Minolta BIZHUB 250, oraz zabezpieczenia ich jako elementy używane, do późniejszej eksploatacji ich w innych urządzeniach.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.7.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczawno-Zdrój na realizację dwóch zadań.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP poinformował, że w odpowiedzi na pismo Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczawno-Zdrój na realizację zadania „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej służących mieszkańcom Gminy i Powiatu wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznych” Gmina poinformowała, że w ramach niniejszego zadania planuje rewitalizację dwóch obiektów użyteczności publicznej: wieży widokowej Anna i kaplicy na cmentarzu komunalnym. W związku

z powyższym Burmistrz Szczawna-Zdroju Pan Marek Fedoruk zawnioskował o wyszczególnienie w Uchwale budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2017 rok dwóch zadań:

1. Rewitalizacja wieży widokowej „Anna” w Parku Zdrojowym,
 2. Rewitalizacja kaplicy na cmentarzu komunalnym w Szczawnie –Zdroju
- i przyznanie dotacji celowej po 100 tys. zł na każde z zadań inwestycyjnych.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- zapytał jaka jest celowość udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Rewitalizacja kaplicy na cmentarzu komunalnym w Szczawnie-Zdroju”.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że nie mówimy tu o zadaniach ponadpowiatowych, jednakże o wsparciu finansowym dla danej gminy. Dodał, że Kaplica na cmentarzu komunalnym stanowi w 100% własność Gminy i to jest dotacja przekazywane Gminie na realizację jej zadań własnych w ramach pomocy finansowej. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wystąpił z pismem do Burmistrza Gminy Szczawno-Zdrój o doprecyzowanie złożonego wcześniej wniosku, aby mogły zostać zawarte stosowne porozumienia. Pan Wicestarosta dodał, że otrzymaliśmy doprecyzowany wniosek na jakie zadania ma być przeznaczona pomoc finansowa, aby nie było sytuacji, w której Powiat Wałbrzyski będzie dofinansowywał zadania, które nie będą zadaniami gminnymi, czy nie będą realizowane na majątku gminnym, bądź nie będą służyły mieszkańcom gminy.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- dodała, że jeżeli Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptuje pozytywnie przedstawiony wniosek, będzie się to wiązało z korektą budżetu powiatu, poprzez wprowadzenie 2 zadań dla Gminy Szczawno-Zdrój po 100.000,00 zł dla każdego zadania. Zapytała także, czy będzie wysłane do Burmistrza Gminy Szczawno-Zdrój pismo z prośbą o dostarczenie kosztorysu wnioskowanych zadań.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- odnosząc się do wypowiedzi Pani Skarbnik, oznajmił, że Powiat Wałbrzyski wszystkich traktuje na równi i należy zwrócić się do Burmistrza Szczawna-Zdroju z informacją o dostarczenie kosztorysu wnioskowanych zadań.

W związku z powyższym **Pan Wicestarosta** zawnioskował, aby wprowadzić 2 zadania w ramach pomocy finansowej na realizację wieży widokowej „Anna” w Parku Zdrojowym oraz na rewitalizację kaplicy na cmentarzu komunalnym w Szczawnie–Zdroju, po 100.000,00 zł na każde zadanie, jednocześnie wykreślić zadanie modernizacji obiektów użyteczności publicznej, z jednoczesnym wystąpieniem do Burmistrza Szczawna-Zdroju o dostarczenie Zarządowi Powiatu przedmiarów kosztorysowych na poszczególne zadania.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.8.

Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR - przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego na rzecz Miejskiej Szkoły Podstawowej w Jedlinie-Zdroju.

Pani Naczelnik OR wniosła do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o podjęcie decyzji w sprawie przekazania na rzecz Miejskiej Szkoły Podstawowej w Jedlinie-Zdroju betonowego stołu do gry w ping-ponga oraz na rzecz piłkarskiego klubu sportowego z siedzibą w Jedlinie-Zdroju zestawu:

1. drukarka atramentowa HP OfficeJet Pro 6230;
2. laptop HP Pavilion 15-AU062 15,6” FHD i6-6200U 1TB 8GB HD520 Win 10 srebrny.

Zakup ww. sprzętu został sfinansowany w ramach realizacji budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2017, nazwa projektu: Aktywna Jedlina...dla każdego coś dobrego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.9.

Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR – przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego na rzecz Jednostki OSP w Boguszowie-Gorcach.

Pani Naczelnik OR wniosła do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o podjęcie decyzji w sprawie przekazania na rzecz Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Gorce ul. Kościuszki 12A 58-372 Boguszów-Gorce następujących sprzętów:

1. wąż ssawny – 3 sztuki;
2. zestaw do stabilizacji pojazdów typ „B” – 1 sztuka;
3. detektor jednogazowy Drager PAC 5500 – 1 sztuka;
4. kamera termowizyjna UCF 8000 – 1 sztuka;
5. ubrania koszarowe z butami GROM – 15 kompletów;

Zakup ww. sprzętu został sfinansowany w ramach realizacji budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2017, nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Boguszowa-Gorc oraz Powiatu

Wałbrzyskiego poprzez doposażenie w sprzęt ratowniczy i odzież ochronną Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Gorce ul. Tadeusza Kościuszki 12A w Boguszowie-Gorcach.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.10.

Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR – przedstawiła wniosek w sprawie dotacji celowej dla Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej.

Pani Naczelnik OR poinformowała, że wydział merytoryczny zakończył prace nad analizą sprawozdania częściowego Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej.

Wniosek złożony przez LZS - przedstawiony i zatwierdzony przez Zarząd Powiatu i Radę Powiatu wskazuje organizację 4 imprez na szczeblu powiatowym, 3 na szczeblu strefowym oraz 3 wyjazdów na zawody na łączną kwotę 10 000 zł. Przedstawiony preliminarz stanowi załącznik do umowy zawartej pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a LZS. Przedmiotem zawartej umowy jest udzielenie dotacji celowej na cele publiczne o charakterze ponadgminnym z zakresu kultury fizycznej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu w powiecie wałbrzyskim.

Zgodnie z §3 cytowanej umowy dotowany zobowiązuje się do :

- a) Wykorzystania przekazanej kwoty dotacji zgodnie z celem na jaki ją uzyskał i na warunkach określonych niniejszą umową;
- b) Złożenia w siedzibie dotującego do 15 lipca sprawozdania częściowego z realizacji zadań, które powinny zawierać: dokumentację zdjęciową z opisem merytorycznym zawierającym między innymi liczbę osób biorących udział w zadaniu, załączeniu informacji o źródle finansowania we wszystkich materiałach promocyjnych, publikacjach medialnych itp., uwierzytelnione kserokopie faktur i rachunków;

Pani Naczelnik OR wskazała, że przedłożone sprawozdanie częściowe, które wpłynęło 13 lipca br., było przygotowane tak chaotycznie i niezgodnie z zapisami umowy, że wydział merytoryczny zwrócił się do zarządu LZS z prośbą o doprecyzowanie zapisów zawartych w sprawozdaniu. Otrzymała odpowiedź nie daje możliwości rozliczenia zadania pod względem merytorycznym.

Pani Naczelnik OR stwierdziła, że przyznana dotacja celowa została w zakresie zadań realizowanych w I półroczu wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem albowiem:

- a) Organizowane zadania nie mają charakteru ponadpowiatowego. W zawodach biorą udział zawsze te same drużyny: KS SUDETY, KS ISKRA z Witkowa, KS Orzeł z Mieroszowa, KS Gminnego Zespołu Szkół w Czarnym Borze i KS Górnik z Boguszowa - Gorc. Pozostałe kluby sportowe z terenu powiatu nie biorą udziału, a jest ich 21 UKS i 31 klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, czyli 52.
- b) Zarząd LZS informuje, że o planowanych imprezach nauczyciele wychowania fizycznego w gimnazjach dowiedzieli się podczas Gimnazjady – przy czym jak zauważyła Pani Naczelnik zadanie takie nie występuje w kalendarzu imprez LZS a Gimnazjada organizowana jest przez wałbrzyski Aqua Zdrój. Ponadto o udziale klubu sportowego w zawodach sportowych nie decydują nauczyciele wychowania fizycznego a zarząd tych klubów, a w przypadku klubów szkolnych - dyrektorzy.
- c) O turnieju Piłki halowej do lat 13- tu nauczyciele zostali poinformowali podczas Gimnazjady- piłka nożna dziewcząt, co jest zdaniem Pani Naczelnik zaskakujące, bowiem Gimnazjada odbyła się 23 maja br. a wzmiankowany turniej 11 lutego – zatem organizatorzy informowali potencjalnych uczestników o zawodach trzy miesiące po ich zakończeniu;
- d) W przypadku realizacji zadania Powiatowy turniej piłki siatkowej kobiet i mężczyzn – Pani Naczelnik stwierdziła, że sytuacja jest analogiczna – turniej odbył się w kwietniu, a organizatorzy informację o jego organizowaniu podali pod koniec maja, a ponadto informację o turnieju kobiet i mężczyzn skierowano do gimnazjalistów.
- e) Liczba uczestników zadania podanych przez organizatora nie zgadza się z listą zgłoszonych, na listach jest 34 – 50 zawodników a organizator podaje, że było 80 – 100, wykazując, że pozostali to rodzice i opiekunowie. Wg Pani Naczelnik nie ma ona możliwości uznać tych wyjaśnień, albowiem widzowie nie stanowią uczestników zadania.
- f) Etap powiatowy zadania odbywa się na tydzień przed strefowym, przy czym organizatorem strefowego jest również LSZ.
- g) Żadne dokumenty księgowe nie potwierdzają jakoby środki z dotacji były wykorzystane na promocję źródła finansowania, informacja o źródłach finansowania znajduje się na karcie zgłoszenia w postaci: sponsorowany ze środków Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.
- h) Żaden dokument księgowy nie potwierdza zakupu nagród dla uczestników poza pucharami, kiełbasy i napojami,

- i) Najwięcej środków finansowych przeznaczono na pokrycie kosztów dojazdu na terenie gminy Czarny Bór, lub z Czarnego Boru do Mieroszowa lub Boguszowa, przy czym usługi zawsze świadczy ta sama firma transportowa.

Podsumowując **Pani Naczelnik OR** stwierdziła, że nie jest w stanie zaakceptować przedłożonego sprawozdania, a tym samym przedłożyć go Zarządowi do zatwierdzenia. Ponadto Pani Naczelnik stwierdziła, że odnosi wrażenie, że Zarząd LZS umyślnie wprowadza pracowników wydziału merytorycznego w błąd i nie wykazuje żadnej, i jak podkreśliła żadnej chęci współpracy, a dotychczas zrealizowane zadania nie wyczerpują obowiązków nałożonych na dotowanego w przytoczonych zapisach umowy.

Dodatkowo Pani Naczelnik OR przedstawiła członkom Zarządu harmonogram Gimnazjady 2016/2017

GIMNAZJADA

<u>20.09.2016</u>	<u>SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE</u>
<u>11.10.2016</u>	<u>PIŁKA NOŻNA CHŁOPCÓW</u>
<u>18/19.10.2016</u>	<u>KOSZYKÓWKA CHŁOPCÓW</u>
<u>20.10.2016</u>	<u>KOSZYKÓWKA DZIEWCZĄT</u>
<u>4.11.2016</u>	<u>SZACHY</u>
<u>6/7.12.2016</u>	<u>SIATKÓWKA DZIEWCZĄT</u>
<u>7/8.12.2016</u>	<u>SIATKÓWKA CHŁOPCÓW</u>
<u>16.12.2016</u>	<u>SZKOLNA LIGA PŁYWACKA I</u>
<u>13.01.2017</u>	<u>SZKOLNA LIGA PŁYWACKA II</u>
<u>17.01.2017</u>	<u>TRÓJKI SIATKARSKIE DZIEWCZĄT</u>
<u>21.03.2017</u>	<u>TRÓJKI SIATKARSKIE CHŁOPCÓW</u>
<u>25.01.2017</u>	<u>TENIS STOŁOWY</u>
<u>10.02.2017</u>	<u>ZAWODY LA - LKS GÓRNIK</u>
<u>1.03.2017</u>	<u>PIŁKA REZNA DZIEWCZĄT</u>
<u>3.03.2017</u>	<u>PIŁKA REZNA CHŁOPCÓW</u>
<u>10.03.2017</u>	<u>SZKOLNA LIGA PŁYWACKA III</u>
<u>7.04.2017</u>	<u>SZKOLNA LIGA PŁYWACKA IV</u>
<u>23.05.2017</u>	<u>PIŁKA NOŻNA DZIEWCZĄT</u>
<u>24.05.2017</u>	<u>STREETBALL</u>
<u>2.06.2017</u>	<u>SIATKÓWKA PLAŻOWA</u>

Pan Stanisław Janor Członek Zarządu- oznajmił, że z powyższego wynika, iż prezes Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe nie wywiązuje się z warunków umowy, co wiązać się może z zerwaniem umowy między Powiatem Wałbrzyskim a LZS.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- odnosząc się do wypowiedzi Pana Stanisława Janora Członka Zarządu, dodał, że umowa w jakimś zakresie została zrealizowana, a wydział merytoryczny, po przedstawionych faktach nie może przedstawić Zarządowi Powiatu do zatwierdzenia sprawozdania częściowego z realizacji imprezy, ponieważ było by to poświadczeniem nieprawdy. **Pan Wicestarosta** oznajmił, że jedyną decyzją jaką może podjąć Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w dniu dzisiejszym jest odrzucenie sprawozdania przedłożonego przez LZS i tym samym zobowiązać wydział merytoryczny do przygotowania uzasadnienia tej decyzji zgodnie z ustaleniami z dzisiejszego posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.

W związku z powyższym **Pan Wicestarosta** po przedstawionych przez wydział merytoryczny informacjach zawnioskował, aby odrzucić sprawozdanie częściowe i zobowiązać wydział merytoryczny do przygotowania stosownego pisma wraz z uzasadnieniem, które zostały w dniu dzisiejszym przedstawione na posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego i doręczenie go Zarządowi LZS.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- dodał, że był przeciwny realizowaniu zadań przez LZS, w imprezach za każdym razem uczestniczą te same kluby sportowe. Zawnioskował aby informacja o odrzuceniu

sprawozdania cząstkowego wraz z uzasadnieniem przygotowanym przez wydział merytoryczny trafiła również do Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Mirosława Potapowicza Członka Zarządu (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.11.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup serwera wraz UPS-ów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu wniósł o wyrażenie zgody na zakup serwera wraz z 2 UPS-ami na potrzeby Starostwa, szacowana kwota zakupu ok. 60 tys. zł, tj. serwer 48 tys. zł oraz 2 UPS-y po 5,4 tys. zł

Jednocześnie przedstawił raport z wynikających zagrożeń związanych z obecnym serwerem, na którym znajduje się platforma IntraDok oraz raport stanu serwerowni sporządzone przez służby informatyczne. Powolne działanie systemu utrudniające efektywną pracę spowodowane jest stanem serwera w serwerowni. Początkowo problem diagnozowany był na etapie struktury sieci i połączeń między komputerami a serwerem. Sieć na tych odcinkach jest już w stanie bardzo dobrym (dzięki przeprowadzonej modernizacji), na najwyższym poziomie, w technologii Gigabit Ethernet o transferach sięgających 1 Gb/s. Wyklucza to możliwość powolnego działania systemu wynikającego z obciążenia sieci. Pozostała zatem kwestia diagnozy serwera. W raporcie wskazane zostały kluczowe elementy takie jak infrastruktura sprzętowa, oprogramowanie oraz bezpieczeństwo. Sam sprzęt (śr. wieku ok. 8 lat) skutkuje zwiększoną awaryjnością, co w konsekwencji może doprowadzić do przestoju usług, bądź ich zaniechaniu nawet w długim odstępie czasu przy tak mocno eksploatowanym sprzęcie (24/7). Inne serwery, które działają w ramach świadczonych usług (backup, serwery wirtualne z usługami dostępowymi do sieci) pomalutku tracą swoją efektywność i aktualność technologiczną, co skutkować będzie w niedługim czasie koniecznością ich wymiany. Obecne wersje programów antywirusowych nie wspierają już dokładnie systemów Windows XP/Windows Server 2003. Pozostałe systemy to Windows Server 2008, które swoje wsparcie zakończą w roku 2020 czy różne dystrybucje Linuxa, których nie możemy już zaktualizować do nowszych wersji ze względu na niekompatybilność z przestarzałym sprzętem. Powyższe generuje szereg zagrożeń, którym należy zapobiec.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- wniósł zatem o rozpatrzenie możliwości przeniesienia środków, które były przeznaczone na zakup windy.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- dodał, że jest to wniosek o ujęcie w załączniku inwestycyjnym Powiatu Wałbrzyskiego nowego zadania inwestycyjnego, na windę zabezpieczona jest kwota 50.000 zł, w związku z tym zapytał skąd można pozyskać brakującą kwotę 10.000 zł.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- odnosząc się do pytania Pana Wicestarosty oznajmiła, że jeżeli Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wyrazi zgodę to brakującą kwotę 10.000 zł można przenieść z zadania pn. „Termomodernizacja budynku w Walimiu”, gdzie zabezpieczona jest kwota 72.000 zł.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł zatem o wprowadzenie do budżetu Powiatu Wałbrzyskiego nowego zadania inwestycyjnego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.12.

Pani Sylwia Piela Sekretarz, w zastępstwie Pana Bartłomieja Nowaka adwokata z Kancelarii prawnej przedstawiła informację w sprawie nieważności umowy o udzielenie dotacji celowej Gminie Jedlina-Zdrój na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie turystyczne terenów leśnych w [redacted] gór wałbrzyskich, znajdujących się w obszarze Natura 2000, z uwzględnieniem szlaków turystycznych Jedliny-Zdroju i Wałbrzycha – ETAP II Budowa wieży widokowej na Górze Borowa.”

Pani Sekretarz poinformowała, że Pan Wicestarosta zwrócił się do Kancelarii prawnej o wydanie opinii w przedmiocie możliwych dróg działania w związku z ustaleniem przez Klub Radnych Ziemi Wałbrzyskiej, że wieża widokowa na górze Borowa na terenie gminy Jedlina-Zdrój, która to inwestycja zgodnie z umową nr 98.WIP.7013.6/2017 z dnia 7 kwietnia 2017r. miała być dofinansowana przez dotację celową w kwocie 200.000,00 zł udzieloną z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rzecz gminy Jedlina – Zdrój w rzeczywistości ma być posadowiona na [redacted] stanowiącym własność Skarbu Państwa i pozostającym w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasów Państwowych” Nadleśnictwa Wałbrzych, a co więcej po zakończeniu inwestycji – ma zostać przekazana na stan tego ostatniego, o czym władze gminy Jedlina-Zdrój nie poinformowały zarówno Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, jak i Rady Powiatu Wałbrzyskiego nie wiedziały przed dokonaniem stosownych zmian w budżecie powiatu.

Pani Anna Rakowska – Lepuła adwokat przygotowała żadaną opinię. Z informacji od Pana mecenasa Bartłomieja Nowaka wynika, że opinia prawna o możliwym podjęciu dalszych kroków prawnych została przekazana do zapoznania się. Aktualnie przygotowane zostało przez niego pisemne wystąpienie w postaci oświadczenia o nieważności Umowy o udzieleniu dotacji zgodnie z przepisami prawa, zwłaszcza art. 220 Ustawy o finansach publicznych i art. 58 Kodeksu cywilnego. Ewentualne zawiadomienie organów ścigania nastąpi dopiero po ustosunkowaniu się Pana Burmistrza Leszka Orpla co do zgłoszonej nieważności Umowy.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- w wyniku przedstawionych informacji zawniósł aby w pierwszej kolejności złożyć oświadczenie o nieważności umowy, a następnie po ustosunkowaniu się Burmistrza Miasta Jedliny-Zdrój do jego treści rozważyć wnioskiem Starosty Wałbrzyskiego o złożenie zawiadomienia do prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.13.

Pani Sylwia Piela Sekretarz, w zastępstwie Pana Bartłomieja Nowaka adwokata z Kancelarii prawnej - przedstawiła informację Kancelarii Prawnej o prowadzonych sprawach dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

W odpowiedzi na skierowane zapytania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w ściśle określonych sprawach Pan mecenas wskazuje, co następuje :

1. „W kwestii możliwości wystąpienia z roszczeniem odszkodowawczym do Skarbu Państwa jako regresem z tytułu zasądzonych odszkodowań na rzecz pracowników zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczy (Dom Dziecka Catharina w Nowy Siodle oraz Dom Dziecka w Jedlinie-Zdroju) z uwagi na zastosowanie się do zaleceń Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zmiany statusu nauczycieli zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i mając na względzie odpowiedź przedstawioną przez Ministerstwa (MEN i MRPiPS) w mojej ocenie nie ma podstaw prawnych z wystąpieniem do Skarbu Państwa – Ministerstwa z roszczeniem o zapłatę odszkodowania za wyrządzoną szkodę w mieniu Powiatu jaką miałyby być prawomocne orzeczenia zasądzające bądź prawomocne ugody sądowe.
Wskazane sprawy pracownicze zostały rozstrzygnięte przez niezawisłe Sądy powszechne.
Natomiast pociągnięcie Skarbu Państwa do odpowiedzialności odszkodowawczej na podstawie art. 77ust.1 Konstytucji RP w zw. z art. 417 Kodeksu Cywilnego (odsylam do mojej Opinii prawnej w tej sprawie) będzie bezzasadne, a nie odnajduje żadnej innej podstawy prawnej, która umożliwiałaby ową odpowiedzialność.
W tym miejscu ponawiam swoją opinię, że interpretacja przepisów prawa dokonana przez Ministerstwo jest prawidłowa , a zatem jest to w mojej ocenie Opinia uzasadniona i nie sposób pociągać do odpowiedzialności cywilnej odszkodowawczej Ministerstwo za rozwój wydarzeń, w wyniku których „Sądy Pracy” przyjęły odmienną argumentację prawną , pomijając już w jaki sposób Powiat/ Domy Dziecka pracodawca / bronił swoich praw przed Sądem w konkretnej sprawie.”
2. „W kwestii postępowania sądowego zainicjowanego przez pracownika ██████████ przeciwko Zespołowi Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie Zdroju o uznanie wypowiedzenia za bezskuteczne informuję, że osobiście podjąłem się prowadzenia przedmiotowej sprawy i zastępstwa procesowego jako pełnomocnik p.o. dyrektor Jolanty Ozimek. W sprawie została złożona odpowiedź na pozew, a pierwszy termin sprawy w Sądzie odbył się w dniu 08 sierpnia 2017r., Sąd określił termin 14 dni w celu ugodowego zakończenia sporu sądowego. Szanse oceniam 50:50 w związku z czym warto podjąć rozważania na temat ugodowego załatwienia sprawy”.
3. „W kwestii wyrządzenia szkody w wysokości 1.346,95 zł przez Pana ██████████ dochodzenia roszczeń odszkodowawczych w wyniku uszkodzenia mienia – droga powiatowa nr 2876D pomiędzy Jugowicami a Zagórzem Śląskim informuję, że zostało przygotowane i wysłane wezwanie do zapłaty odszkodowania, które pozostało bez odpowiedzi. W chwili obecnej przygotowany jest pozew o zapłatę do właściwego Sądu”.

4. „W kwestii udzielenie dotacji celowej w 2017r. Gminie Jedlina Zdrój na dofinansowanie inwestycji w postaci budowy wieży widokowej na górze Borowa w paśmie Gór Wałbrzyskich informuje, że Opinia Prawna o możliwym podjęciu dalszych kroków prawnych została przekazana do Zarządu . Aktualnie przygotowane zostało przeze mnie pisemne wystąpienie w postaci oświadczenia o nieważności Umowy o udzieleniu dotacji zgodnie z przepisami prawa zwłaszcza art. 220 Ustawy o finansach publicznych i art. 58 Kodeksu cywilnego. Ewentualne zawiadomienie organów ścigania nastąpi dopiero po ustosunkowaniu się Pana Burmistrza Leszka Orpla co do zgłoszonej nieważności Umowy”.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- odnosząc się do punktu 3 zawniósł, aby Kancelaria Prawna niezwłocznie wystąpiła na drogę sądową w tej sprawie, a przedstawione pozostałe informacje Kancelarii przyjąć.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.14.

Pani Sylwia Piela Sekretarz, w zastępstwie Pana Bartłomieja Nowaka- przedstawiła informację w sprawie przedsądowego wezwania do polubownego załatwienia sprawy.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że z informacji jakie uzyskał od Kancelarii Prawnej wynika, że przedsądowe wezwanie do polubownego załatwienia sprawy zostało już wysłane do firmy COM-D sp. z o.o. Został także wyznaczony termin zapłaty odszkodowania do dnia 14.08.2017 roku. W związku z powyższym zawniósł, aby w przypadku braku zapłaty podanej kwoty w wyznaczonym terminie, na mocy zawartej umowy Kancelaria Prawna w trybie natychmiastowym napisała pozew i złożyła do właściwego sądu, natomiast Panią Skarbnik zobowiązać do zabezpieczenia kosztów sądowych.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.15.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok.

I. Zwiększenia dochodów

o kwotę: 2.438 zł

w dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa 2.438 zł

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.264.2017.KR z dnia 27 lipca 2017 roku zwiększa się dochody Powiatu z przeznaczeniem na zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa.

II. Zmniejszenia wydatków

o kwotę: 20.000 zł

w dziale 855 – rodzina 20.000 zł

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku ze zwiększeniem planu finansowego Domu Dziecka w Jedlinie- Zdroju.

III. Zwiększenia wydatków

o kwotę: 22.438 zł

w dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa 2.438 zł

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.264.2017.KR z dnia 27 lipca 2017 roku zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem

na zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomości Skarbu Państwa (naprawa dachu nieruchomości po byłym przejściu granicznym w Golińsku).

w dziale 855 – rodzina

20.000 zł

• Na wniosek Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki na pokrycie bieżących wydatków związanych z działalnością jednostki.

IV. Przeniesienia wydatków

w dziale 710 – działalność usługowa

1.100 zł

• Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku koniecznością dostosowania planu do przewidywanych wydatków.

w dziale 750 – administracja publiczna

12.500 zł

• Na wnioski Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na remont kancelarii Starosty.

w dziale 926 – kultura fizyczna

711 zł

• Na wniosek Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na opłacenie obsługi nagłośnienia scenicznego podczas Festiwalu Nordic Walking.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 116/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 sierpnia 2017 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.16.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- przedstawił wnioski Radnych Powiatu Wałbrzyskiego, które wynikają z prac nad budżetem, dodał, że aby Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego mógł je szerzej omówić należy poczekać na ostateczny termin składania wniosków, który przypada na dzień 16.08.2017 roku. W związku z powyższym zawnioskował aby wnioski te przekazać do wydziału WIP i omówić na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego pod kątem merytorycznym.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Pan Stanisław Janor Członek Zarządu- odnosząc się do wypowiedzi Pana Wicestarosty dodał, że Radni Powiatu Wałbrzyskiego, w rozmowie z nim prosili aby termin składania wniosków przedłużyć do dnia 31.08.2017 roku, ze względu na to, że Radni przebywają na urloпах.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że termin składania wniosków wynika ze ściśle określonego harmonogramu zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego więc nie ma możliwości zmiany tego terminu. Radny Powiatu Wałbrzyskiego na mocy uprawnień może jednak składać wnioski w dowolnym terminie, natomiast Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, rozpatrzy wnioski złożone w terminie zgodnie z ww. Uchwałą Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (tj. 16.08.2017), jak i wnioski złożone po wyżej wskazanym terminie dopiero po dniu 31.08.2017 roku. Niezmiennym pozostaje jednak fakt, że wszystkie wnioski do projektu budżetu należy zgodnie z wyżej wymienioną Uchwałą składać do dnia 16.08.2017 roku. W związku z powyższym zawnioskował, aby zobowiązać Sekretarza Powiatu do wprowadzenia na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu, które zaplanowane zostanie po dniu 31.08.2017, punktu dotyczącego rozpatrzenia wniosków, które wpłynęły od Radnych Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.17.

1. Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- przedstawił pismo kierowane od Pani Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle z prośbą o wyrażenie zgody na zakup blaszanego kontenera w cenie 10.000 zł, oraz na dysponowanie działką nr 19/1 obręb Nowe Siodło w celu posadowienia kontenera.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zapytał czy kwota 10.000 zł, o którą wnioskuje Pani Dyrektor jest ujęta w jej własnym budżecie, czy zakupienie kontenera może być ze środków bieżących Ośrodka czy też jest to zadanie inwestycyjne.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- odnosząc się do wypowiedzi Pana Wicestarosty oznajmiła, że jest zabezpieczona wnioskowana kwota, natomiast jest to zakup inwestycyjny, który możemy ująć w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- dodał, że w tej sytuacji należałoby sporządzić stosowny wniosek na sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego. W związku z przedstawionymi informacjami Wicestarosta zawniósł aby uwzględnić kwotę 10.000 zł jako zakup inwestycyjny i zobowiązać Skarbnika do przygotowania stosownych projektów Uchwał.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

2. Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- przedstawił pismo Uzdrowskiej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że jest to odpowiedź na pismo jakie zostało skierowane od Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do Gminy Szczawno-Zdrój o doprecyzowanie nazwy zadań na jakie ma być przeznaczona pomoc finansowa.

3. Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- przedstawił pismo OSP w Zagórze Śląskim w sprawie zmiany podmiotu realizującego zakup nowego samochodu ratowniczo- gaśniczego z OSP Zagórze Śląskie na Gminę Walim.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- dodał, że jest to zmiana bardziej od strony technicznej, aby beneficjentem samochodu ratowniczo-gaśniczego była Gmina Walim.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- dodała, że Zarząd Powiatu może zobowiązać do przygotowania stosownej zmiany załącznika w Uchwale już na sesję wrześniową, oraz stosowne zmiany na posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł, aby zobowiązać Skarbnika do przygotowania stosownej zmiany uchwały, w której musi być jasny zapis, że realizowana pomoc finansowa ma być realizowana przez jednostkę OSP Zagórze Śląskie na zakup nowego samochodu ratowniczo- gaśniczego przekazanego przez Gminę Walim.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.18.

1 Pani Joanna Błażuk Skarbnik- przedstawiła pismo, które wpłynęło z Ministerstwa Rozwoju i Finansów w sprawie upomnienia o zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2012 rok, na kwotę 940.760,60 zł. Należność należy wpłacić w terminie 7 dni, licząc od dnia otrzymania niniejszego upomnienia. Pani Skarbnik dodała, że sprawa ta jest prowadzona w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- w związku z przedstawionymi informacjami zawniósł, aby zapłacić należną kwotę 940.760,60 zł w wyznaczonym terminie, a następnie dochodzić swoich roszczeń przed Sądem.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (3 Członków Zarządu obecnych)

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska



.....
.....
.....
.....
.....

Protokół sporządziła:
Ewelina Kozuch